DANE PRACOWNIKOW

dr inz. Waldemar Kiszczak
waldemar.kiszczak@inhort.pl
46 8346758

adiunkt

Zaklad Biologii Stosowanej

dr Krzysztof Klamkowski
krzysztof.klamkowski@inhort.pl
46 8345238

Adiunkt

Pracownia Nawadniania

mgr inz. Barbara Klimczyk

barbara.klimczyk@inhort.pl

46 8345306, kom. 501622972

Glowny specjalista

Zespot Transferu Technologii i Obstugi Projektéw Badawczych

dr Urszula Klosifiska

urszula.klosinska@inhort.pl

46 8346654

Adiunkt

Pracownia Genetyki i Hodowli Roslin Warzywnych

Robert Kobierski
robert.kobierski@inhort.pl
46 8345227

Technik

Pracownia Entomologii

Dorota Kocik
dorota.kocik@inhort.pl
46 8345316

Starszy specjalista
Sekcja ds. Ptac

mgr inz. Tomasz Koczywas
tomasz.koczywas@inhort.pl

46 8330160, kom. 509 435 071
Starszy specjalista - p.o. Kierownik
Sad Doswiadczalny Dabrowice



mgr Ewelina Kolis-Mikina
ewelina.kolis@inhort.pl

46 8345451

Specjalista inzynieryjno-techniczny
Zaktad Upowszechniania i Promocji

Hanna Kotodziejek
hanna.kolodziejek@inhort.pl

46 8346735

Starszy specjalista techniczny
Laboratorium Analiz Chemicznych

Ewa Kottowska
ewa.koltowska@inhort.pl

81 8882164

Starszy specjalista techniczny
Zaktad Pszczelnictwa w Putawach




